[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» июля 2020 г.
	№ 178
	с. Ароматное

О внесении изменений в постановление администрации Ароматненского сельского поселения от 14.12.2017 г. № 190 «Об отмене Постановления от 04.06.2015 № 29-р «Об утверждении Административного Регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района»

В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции Республики Крым от 29.04.2020 года на постановление администрации Ароматненского сельского поселения от 14.12.2017 г. № 190 «Об отмене Постановления от 04.06.2015 № 29-р «Об утверждении Административного Регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района», в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Крым, руководствуясь Уставом Ароматненского сельского поселения, администрация Ароматненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в название постановления администрации Ароматненского сельского поселения от 14.12.2017 г. № 190 «Об отмене Постановления от 04.06.2015 № 29-р «Об утверждении Административного Регламента осуществления муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района», изложив его в следующей редакции: «О признании утратившим силу Постановления от 04.06.2015 № 29-р «Об утверждении Административного Регламента осуществления муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского район».

2 Настоящее постановление опубликовать на Портале Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru), а также на официальном сайте муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (http://aromatnoe-sovet.ru).

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
Заместитель главы администрации

Ароматненского сельского поселения

А.Ю. Уляшина
Ароматненского сельского поселения

Лизогуб И.А.